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for fortrinsvis skikkede til Forfremmelse. I Tilfælde af Meningsforskel sker Forslaget 
efter Flertallets Beslutning. Chefen for Orlogsværftet udnævner den blandt de 3 af 
Raadet indstillede, som han finder værdigst til Forfremmelse. 

Underofficerer af L Klasse have fast Ansættelse og kunne, forsaavidt de ikke 
have opnaaet Pensionsret, kun afskediges med 1/2 Aars Varsel. 

Antagelse og Hjemsendelse af Underofficerer af 2. Klasse samt Afskedigelse 
af Underofficerer af de forskellige Grader i 1. Klasse foretages af Chefen for Orlogs- 
værftet efter Indstilling fra vedkommende Korpschefer, dog kan Afskedigelse af Under- 
officerer af 1. Klasse, som have erhvervet Ret til Pension efter Pensionsloven samt 
Hjemsendelse af Underofficerer af 2. Klasse, hvis Tjenestetid ikke er udløben, kun 
ske med Ministerens Samtykke. 

Underofficerer af Maskinkorpset, Artillerikorpset samt Matros- og Søminekorpset 
kunne, efter at have fyldt det 55. Aar, forlange Afsked paa Grund af Alder med Pension og 
blive ved Opnaaelsen af 60 Aars Alderen at afskedige med Pension efter Pensionsloven. 

Chefen for Orlogsværftet har Ret til at forsætte Underofficerer af Artilleri- 
korpset samt af lVlatros- og Søminekorpset fra det ene af disse Korpser til det andet. 

§ 41. 홢 
Intendanturkorpset. 

Til Intendanturlconstabler kunne antages Værnepligtige, der have gjort Tjeneste 
ved Søværnet, eller Konstabler og faste Matroser. De forpligte sig ved Antagelsen 
til at tjene i 4 Aar. 

Til Intendantur overkonstabler kunne forfremmes Intendanturkonstabler, der 
have gennemgaaet en Uddannelse og bestaaet en Prøve i Overensstemmelse med de 
herfor givne Regler. 

Ved Forfremmelse til Underofficerer af 2. Klasse forpligte de sig til at tjene 
ved Søværnet i 4 Aar. De kunne opsiges til Hjemsendelse med 3 Maaneders Varsel. 

De Konstabler, der ikke tages til stadig Tjeneste som Underofficerer af 2. 
Klasse, kunne udnævnes, til Reserveunderofficerer og hjemsendes. 

Ved Hjemsendelsen udbetales der Konstabler og Underofficerer af 2. Klasse, 
der have gjort god Tjeneste, Hjemsendelsespenge i Henhold til Lønningsloven. 

Til Underofficerer af 1. Klasse (Proviantskrivere) kunne forfremmes Underoffi- 
cerer af 2. Klasse. 홢 

Forfremmelser gennem de forskellige Grader af 1. Klasse samt Udfærdigelse af 
Forfremmelseslister ske efter de samme Regler som for de øvrige Korpser. Forfremmelses- 
raadet for Underofficerer bestaar af Korpschefen, en Intendant og en Underofficer af . 
1. Klasses 1. Grad. 

Som Intendanturassistenterr kunne, efter Bestaaè1sen af en nærmere fastsat 
Tillægsprøve, antages Kadetter og Ingeniørelever, 홢der have bestaaet Overgangsprøven 
uden at være oprykkede i ældste Klasse, samt unge Mænd, der have taget Studenter- 
eksamen, de sidste dog først efter at have aftjent deres Værnepligt ved Søværnet. De 
forpligte sig ved Antagelsen til at tjene i 4 Aar. 

Til Intendant kunne Proviantskrivere og Intendanturassistenter forfremmes. 
Mindst hveranden af disse Forfremmelser skal ske fra Proviantsknverklassen. 

Til Overintendant kunne Intendanter forfremmes. 
Til Stabsintendant kunne Overintendanter og Intendanter forfremmes. 
Disse Forfremmelser ske hver Gang ved Valg. 

. Forfremmelseslister for Officerer af Intendanturkorpset affattes efter endt Orlogs- 


